
Id: IFQVN-TUEMG-TJAFO-LMPUH-TLOQB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/67/11
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Rolniczej w m. Jarząbkowice z jednoczesnym 
zaliczeniem jej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz.U. Nr 19, poz. 115 ze zm.), działając w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Pawłowice oraz zarządów sąsiednich powiatów 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi stanowiący ulicę Rolniczą w m. Jarząbkowice, 
Gmina Pawłowice łączący drogę powiatową 4159S tj. ul. Kasztanowa do drogi powiatowej 2629S tj. ul. 
Kraszewskiego i Reja, która łączy się z drogą wojewódzką Nr 938, w związku z zaliczeniem do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą od 1 stycznia 2012r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Eugeniusz Pająk


